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CAVO TELEFON.PIATTO 4 COND. AV

Minimo ordinabile

Peso Netto

Codice EAN
Codice INTRASTAT

100 M

0.015 KG
8001636081991
85361010

Marchi e Certificazioni
Packaging

Descrizione
Quantita
Codice EAN
Peso lordo
Volume

Dimensioni

Descrizione
Quantita
Codice EAN
Peso lordo
Volume

Dimensioni

Cartone

800
8001636627410
12,8 KG

28800 CCM
300x400x240 (MM)

Sacchetto

100
8001636871974
1,6 KG

0

0x0x0 ()

No image

Serie commerciale Serie DATATEL

Descrizione CAVO TELEFONICO PIATTO
sintetica

Poli 4P
Lunghezza cavo 100m
Colore AVORIO

Norme e Leggi
Allegati
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Adatto per connettori PLUG. E

>

In matassa da 100 m. E|

>

Non schermato. |E|

>
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